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Link do produktu: https://nahaczyk.pl/savage-gear-lb-cannibal-8cm-5g-yr-fluo-p-6465.html

Savage Gear LB Cannibal 8cm 5g YR

Fluo

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

1,89 zt
1,99z
57477
57477

Savage Gear

Przynety Cannibal Shad swoim ksztattem przypominajg dobrze znane rippery, ale dzieki swojej skutecznosci coraz czesciej mozemy spotkac je wsrdéd asortymentu
wedkarzy. Cannibal stat sie hitem w bardzo krétkim czasie. towienie na te przynety to czysta przyjemnos$¢. Mozna zbroi¢ je w typowe gtéwki jigowe, ale sprawdza sie
réwniez przy towieniu metodg Drop Shot. Sg to gumy stworzone do fowienia wszystkich drapieznikéw, szczeg6lnie sandaczy, okoni i szczupakdw.

popularnej metodzie wertykalnej.

Waga- 59
Cena za 1szt
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